REQUERIMENTO Nº        , de 2012

Solicita, nos termos do art. 258 do
Regimento Interno, a tramitação em
conjunto do Projeto de Lei do Senado nº
350, de 2012 com o Projeto de Lei da
Câmara nº 130, de 2011.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Nos termos do art. 258 do Regimento Interno,

solicitamos a tramitação conjunta do Projeto de Lei do Senado 350,
de 2012 com o Projeto de Lei da Câmara 130, de 2011, por
tratarem de matérias correlatas (combate a discriminação no
ambiente de trabalho).

Sala das Sessões,          de Novembro de 2012.

Senador JOSÉ AGRIPINO

	REQUERIMENTO Nº        , de 2012